ПРОЕКТ

Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «____» _______________ 2020г.                                                                № ____

О счетной комиссии

Для организации тайного голосования на заседаниях Городской Думы

городского поселения город Жуков и подсчета голосов при тайном

голосовании, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Создать счетную комиссию Городской Думы городского поселения

город Жуков в количестве трех человек в следующем составе:

- Васильева Татьяна Леонидовна;

- Колтаков Роман Валентинович;

- Нуреев Марат Равильевич.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Председательствующий

Городской Думы

городского поселения город Жуков                                 Попова Н.Н.